_____________________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

Comissão Permanente de Licitações
São Carlos, Capital da Tecnologia

TOMADA DE PREÇOS N° 13/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11973/2020

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE TRAVESSIA ELEVADA NA RUA DR. MARINO DA
COSTA TERRA, NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS

Aos 15 (quinze) dias do mês de janeiro do ano de 2021, às 11h30min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da Comissão

Permanente de Licitações abaixo identificados para deliberar sobre a continuidade da Tomada de Preços supracitada.
Tendo sido recebido da unidade responsável o resultado da avaliação dos atestados de capacidade técnica apresentados pela

empresa Bandeirantes e sendo estes considerados conforme, atendendo ao exigido no Edital, a Comissão declara a mesma habilitada neste
certame.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão Permanente
de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de
quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato                                       Hícaro Leandro Alonso                        Daniel Muller de Carvalho
                                 Presidente                                                          Membro                                                   Membro